



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	947 340 204
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	Akershus Traktor A/S
Forretningsadresse:	Industrivegen 16 2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Marianne Loseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 419 755 666	1 518 214 349
Annen driftsinntekt		3 848 673	4 371 044
Sum inntekter		1 423 604 339	1 522 585 393
Kostnader			
Varekostnad		1 130 925 071	1 257 964 487
Lønnskostnad	2	166 548 636	162 147 311
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 884 520	5 808 320
Annen driftskostnad	2, 4	67 208 039	65 572 249
Sum kostnader		1 370 566 266	1 491 492 368
Driftsresultat		53 038 073	31 093 025
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		739 973	776 167
Annen renteinntekt		474 836	3 727 399
Annen finansinntekt		586 851	1 236 092
Sum finansinntekter		1 801 660	5 739 658
Annen rentekostnad		16 545 719	17 838 799
Annen finanskostnad		479 648	890 028
Sum finanskostnader		17 025 367	18 728 826
Netto finans		-15 223 707	-12 989 168
Resultat før skattekostnad		37 814 366	18 103 856
Skattekostnad på resultat	5	8 738 132	4 093 435
Årsresultat		29 076 234	14 010 421
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 076 234	14 010 421
Totalresultat		29 076 234	14 010 421



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		20 000 000	739 544
Avsatt til annen egenkapital		9 076 234	13 270 877
Sum overføringer og disponeringer		29 076 234	14 010 421



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	6 860 868	8 779 035
Goodwill	3	768 711	1 225 116
Sum immaterielle eiendeler		7 629 579	10 004 151
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner, bygningsinventar, inventar o.a. driftsløsøre	3, 6	22 018 339	21 162 909
Sum varige driftsmidler		22 018 339	21 162 909
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13		
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	1 000
Sum anleggsmidler		29 648 918	31 168 060
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 7	396 551 289	372 823 737
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8, 9	137 511 588	133 721 064
Andre kortsiktige fordringer		20 659 039	15 473 314
Konsernfordringer	8	40 220 318	59 805 082
Sum fordringer	10	198 390 945	208 999 460
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	6 045 069	6 559 138
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 045 069	6 559 138
Sum omløpsmidler		600 987 303	588 382 335
SUM EIENDELER		630 636 222	619 550 395



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	10 300 000	10 300 000
Overkurs	11	2 771 474	2 771 474
Annen innskutt egenkapital	11	65 548 763	85 548 763
Sum innskutt egenkapital		78 620 237	98 620 237
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	63 204 402	34 128 168
Sum opptjent egenkapital		63 204 402	34 128 168
Sum egenkapital		141 824 639	132 748 405
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 10	68 642 854	83 035 713
Langsiktig gjeld til aksjonær	4		
Sum annen langsiktig gjeld		68 642 854	83 035 713
Sum langsiktig gjeld		68 642 854	83 035 713
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	183 829 184	182 262 899
Leverandørgjeld	8	150 908 950	150 104 799
Betalbar skatt	5	6 558 985	5 337 494
Skyldig offentlige avgifter		23 521 290	28 839 611
Kortsiktig konserngjeld	8	21 257 999	891 308
Annen kortsiktig gjeld		34 092 321	36 330 165
Sum kortsiktig gjeld		420 168 728	403 766 276
Sum gjeld		488 811 582	486 801 989
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		630 636 222	619 550 395



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



ÅRSBERETNING FOR AKERSHUS TRAKTOR AS 2024

Selskapets virksomhet består av salg og reparasjon av maskiner. Akershus Traktor (AT) har en avtale med Agco om forhandler status for Valtra traktor. Selskapet har også et bredt redskapssortiment. Selskapet har i løpet av 2024 utviklet et nytt konsept, «AT Bruk» på 3 av lokasjonene med utbredt satsing på salg av brukte maskiner ved siden av vårt redskapssortiment, dele/- butikk salg og verksteddrift.

Det ble i 2024 en omsetningsnedgang for selskapet på kr 98 981 054,- i forhold til 2023. Selskapet leverte et resultat før skatt på kr 37 814 366,-, og er meget fornøyd med en dobling av resultat, i nok et spesielt år preget av utfordringer knyttet til økte driftskostnader, kapitalbinding og svak krone. Selskapet leverte en solid Valtra omsetning på MNOK 461 med tilhørende markedsandel på 21,7 %.

Redskapsomsetningen i selskapet har gått ned med 15,5 % i forhold til 2023. Omsetning brukte maskiner gikk ned med 6 % i forhold til 2023.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Som grunnlag for vurdering har ledelsen forventning om en solid omsetning og klare mål om økt inntjening i 2025.

Virksomhetens hovedkontor er i Ullensaker kommune i Akershus. Selskapet har i tillegg avdelinger i Mjøndalen, Hønefoss, Hamar, Toten, Vinstra, Stjørdal, Verdal, Steinkjer, Klett, Fosen, Telemark, Østfold, Jæren, Bjørkelangen, Haugesund, Troms og Støren.

Styret er fornøyd med at man har klart å doble resultatet på en lavere omsetning på tross av utfordringene knyttet til betydelig økning av kostnader knyttet til drift, kapitalbinding og valuta.

Egenkapitalen i selskapet er på kr 141 824 639,- og utgjør 22,5 % av totalkapitalen.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser en differanse på MNOK 52 i 2024. Dette skyldes i hovedsak økning varelager på MNOK 24 og andre tidsavgrensninger på MNOK 13.

Total kortsiktig gjeld er på kr 420 168 728,- og utgjør 66,6 % av totalkapitalen. Arbeidskapitalen er på 180 818 575,- og har gått ned med 3 797 484,- sammenlignet med 2023. Arbeidskapitalen utgjør 12,7 % av omsetningen i 2024.



Side 2

Styret vurderer likviditetssituasjonen på balansedagen som tilfredsstillende, da selskapet har bankinnskudd og kontanter på kr 6 045 069,- i tillegg til en ubenyttet kassekreditt på kr 66 380 417,- pr. 31.12.2024 på konsernkonto sammen med AT Import AS og Kuhncenter Norge AS. Selskapet har håndtert sine likviditetsforpliktelser gjennom året.

Selskapet er utsatt for kredittrisiko på kundefordringer, men da salg av maskiner i stor grad finansieres via lån og/eller leasing er denne risikoen ikke vesentlig. Renterisiko er til stede i selskapet finansieres ved et langsiktig lån og en driftskreditt i Sparebanken 1 Østlandet. Valutarisiko er beskjedent da selskapet hovedsakelig gjør innkjøp i norske kroner. I den ordinære forretningsvirksomhet, styrer selskapet mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene.

Det har ikke oppstått forhold i år 2025 som har betydning for vurdering av årsregnskapet 2024. Selskapets arbeidsmiljø anses som tilfredsstillende. Selskapet jobber kontinuerlig med forbedring av arbeidsmiljøet gjennom AMU-utvalget og samarbeidet med bedriftshelsetjenesten. Fokus på sikkerhetsrutiner, korrekt bruk av verneutstyr, helseundersøkelser og sosiale sammenkomster er noen av tiltakene det jobbes med. Selskapet har også gode rutiner og systemer for sitt HMS-arbeid og rapportering av avvik. Det har ikke vært personskader, materielle skader eller ulykker i 2024. Sykefraværet i 2024 var 2 437 dager som utgjør 5,3 %. Dette er en økning på 0,3 % i forhold til 2023.

Bedriften driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø i nevneverdig grad. Selskapet har en godkjent avfallsplan for håndtering av all type avfall, og har sertifisering som Miljøfyrtårn på samtlige lokasjoner.

Selskapet jobber systematisk med Åpenhetsloven, og redegjørelse knyttet til denne er publisert på våre hjemmesider www.akershustraktor.no.

Selskapet selger produkter direkte til sluttkunde og forhandlere. Alle kunder blir kredittvurdert før leveranse og fakturering skjer.

Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Av totalt 208 ansatte er 21 kvinner. Det er en svært mannsdominert bransje, men vi jobber aktivt med å rekruttere flere kvinner inn i alle ledd i virksomheten. Selskapet er godkjent læringsbedrift, og vi hadde pr 31.12.2024 13 lærlinger, hvorav 1 jente. Selskapet foretar jevnlig kartlegginger av lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i virksomheten. Resultatene viser at forskjellene i hovedsak er knyttet til geografisk beliggenhet fremfor mellom kjønn. Alle ansatte i selskapet mottar lønnsjustering selv om man er i foreldrepermisjon.



Ledelsen gjør periodiske undersøkelser for å sikre like muligheter og rettigheter, samt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion, livssyn, seksuell orientering og kjønnsidentitet. Selskapet har løpende fokus på dette temaet, og risikoen ansees som lav.

Side 3

Deltidsmedarbeidere i selskapet består av vaskepersonell, sesongarbeidere og noen få ansatte med lavere stillingsprosent etter eget ønske. Resultat av kartlegging viser at ingen jobber ufrivillig deltid i selskapet.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne

foretas en individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Selskapet er IA-bedrift.

Akershus traktor har styreansvarsforsikring i AIG som gjelder for ethvert nåværende, tidligere og fremtidig styremedlem og daglig leder. Forsikringen omfatter sikredes rettslige erstatningsansvar for formueskade som sikrede kan pådra seg i egenskap av sin styrefunksjon. For forsikringen gjelder AIG sitt forsikringsvilkår GEN-101 Generelle vilkår og FL-407 Styreansvarsforsikring Business Guard. Det er ikke egenandel på forsikringen.

Akershus Traktor har håndtert årets utfordringer knyttet til kostnadsøkninger, kapitalbinding og svak krone på en god måte, og sikret betydelig resultatvekst i et nedadgående marked. Selskapet ser lyst på fremtiden.

Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2024.

Jessheim, 29.04.2025

Bjørn Rygg
Styreleder

Karianne Stene Bjelland
Styremedlem

Ole Hveem
Daglig leder



 Securely signed with Brevio

Årsberetning - Akershus Traktor A/S

Signers:

Name	Method	Date
Bjelland, Karianne Stene	BANKID	2025-04-29 14:28
Hveem, Ole Gulbr Gjesti	BANKID	2025-04-30 08:23
Rygg, Bjørn	BANKID	2025-04-29 15:06

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Resultatregnskap Akershus Traktor A/S

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	1 419 755 666	1 518 214 349
Annen driftsinntekt		3 848 673	4 371 044
Sum driftsinntekter		1 423 604 339	1 522 585 393
Varekostnad		1 130 925 071	1 257 964 487
Lønnskostnad	2	166 548 636	162 147 311
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 884 520	5 808 320
Annen driftskostnad	2, 4	67 208 039	65 572 249
Sum driftskostnader		1 370 566 266	1 491 492 368
Driftsresultat		53 038 073	31 093 025
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		739 973	776 167
Annen renteinntekt		474 836	3 727 399
Annen finansinntekt		586 851	1 236 092
Annen rentekostnad		16 545 719	17 838 799
Annen finanskostnad		479 648	890 028
Resultat av finansposter		-15 223 707	-12 989 168
Resultat før skattekostnad		37 814 366	18 103 856
Skattekostnad på resultat	5	8 738 132	4 093 435
Årsresultat		29 076 234	14 010 421
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		20 000 000	739 544
Avsatt til annen egenkapital		9 076 234	13 270 877
Sum overføringer		29 076 234	14 010 421



Balanse Akershus Traktor A/S

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	6 860 868	8 779 035
Goodwill	3	768 711	1 225 116
Sum immaterielle eiendeler		7 629 579	10 004 151
Varige driftsmidler			
Maskiner, bygningsinventar, inventar o.a. driftsløse	3, 6	22 018 339	21 162 909
Sum varige driftsmidler		22 018 339	21 162 909
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	1 000
Sum anleggsmidler		29 648 918	31 168 060
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	396 551 289	372 823 737
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8, 9	137 511 588	133 721 064
Andre kortsiktige fordringer		20 659 039	15 473 314
Konsernfordringer	8	40 220 318	59 805 082
Sum fordringer	10	198 390 945	208 999 460
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	6 045 069	6 559 138
Sum omløpsmidler		600 987 303	588 382 335
Sum eiendeler		630 636 222	619 550 395



Balanse Akershus Traktor A/S

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	10 300 000	10 300 000
Overkurs	11	2 771 474	2 771 474
Annen innskutt egenkapital	11	65 548 763	85 548 763
Sum innskutt egenkapital		78 620 237	98 620 237
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	63 204 402	34 128 168
Sum opptjent egenkapital		63 204 402	34 128 168
Sum egenkapital		141 824 639	132 748 405
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 10	68 642 854	83 035 713
Sum annen langsiktig gjeld		68 642 854	83 035 713
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	183 829 184	182 262 899
Leverandørgjeld	8	150 908 950	150 104 799
Betalbar skatt	5	6 558 985	5 337 494
Skyldig offentlige avgifter		23 521 290	28 839 611
Konserngjeld	8	21 257 999	891 308
Annen kortsiktig gjeld		34 092 321	36 330 165
Sum kortsiktig gjeld		420 168 728	403 766 276
Sum gjeld		488 811 582	486 801 989
Sum egenkapital og gjeld		630 636 222	619 550 395

Jessheim, 29.04.2025
Styret i Akershus Traktor A/s

Bjørn Rygg
Styreleder

Karianne Stene Bjelland
Styremedlem

Ole Hveem
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling Akershus Traktor A/S

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		37 814 366	18 103 856
Periodens betalte skatt	5	-5 337 494	-6 354 137
Avskrivninger	3	5 884 520	5 808 320
Netto gevinst / tap ved salg varige driftsmidler	3	-9 180	-894 619
Endring i varelager	7	-23 727 552	10 553 148
Endring i kundefordringer	9	-3 790 524	-18 308 700
Endring i leverandørgjeld		804 151	11 645 719
Endring i andre tidsavgrensningsposter	14	-12 742 161	10 519 641
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 103 874	31 073 228
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	-11 151 662	-13 121 461
Innbetalger ved salg varige driftsmidler	3	4 877 567	5 919 702
Innbetaling ved salg av markedsbaserte aksjer		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 274 095	-7 201 759
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetaling gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 852 513	-16 915 569
Netto endring konsernmellomværende	8	11 388	-5 814 954
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		6 863 901	-22 730 523
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-514 068	1 140 946
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		6 559 138	5 418 191
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		6 045 069	6 559 138



Akershus Traktor A/S

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Akershus Traktor AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Ullensaker kommune, med salgssavdeling på Jessheim, Hønefoss, Mjøndalen, Hamar, Vinstra, Stjørdal, Verdal, Klett, Fosen, Troms, Eide, Østfold, Toten, Steinkjer, Kleppe. Selskapet er en del av BRI Agri AS konsernet som er et underkonsern av BR Industrier AS.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Inntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost for traktorer vurderes individuelt. Øvrige varer vurderes til gjennomsnittlig anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er oppført til pålydende.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning

Innskuddsbasert pensjon

En innskuddsplan er en pensjonsordning der selskapet betaler en fast premie til forsikringselskapet. Årlig kostnad til den innskuddsbaserte pensjonsordningen er lik periodens premie til forsikringselskapet. Selskapet har ingen forpliktelser til forsikringselskapet etter at premien er betalt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Akershus Traktor A/S

Noter til årsregnskapet 2024

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som kan reverseres i samme periode er utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.



Akershus Traktor A/S

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Inntekter

Selskapets inntekter er i det vesentlige salg av landbruksmaskiner, utstyr og deler, samt servicearbeid. I all hovedsak er inntektene til norske kunder.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	134 104 824	130 207 137
Arbeidsgiveravgift	19 520 501	19 197 354
Pensjonskostnader	5 937 173	5 218 545
Andre ytelser	4 533 045	4 608 607
Sum	164 095 543	159 231 643
Gjennomsnittlig årsverk	200	203
Innleid arbeidskraft		
Innleid arbeidskraft er inkl. i lønnskostnadene i resultatregnskapet	2 453 093	2 915 668
Totale lønnskostnader	166 548 636	162 147 311

Ytelser til ledende personer

<u>Daglig leder:</u>	2024	2023
Lønn	1 649 103	1 569 610
Pensjonsutgifter	73 010	62 908
Annen godtgjørelse	226 475	199 733

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2024 eller 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

Det foreligger ikke etterlønsavtaler eller bonusavtaler for daglig leder eller styret

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Skattetrekk	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	5 882 924	5 682 982
Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer)	366 430	248 910
Teknisk bistand	31 978	32 500
Annen bistand	0	19 714
Sum godtgjørelse til revisor	398 408	301 124



Akershus Traktor A/S

Noter til årsregnskapet 2024

Note 3 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Goodwill	Maskiner, byggnings- inventar o.a. driftsløsøre	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost 01.01.	3 114 836	34 267 463	37 382 299
Tilgang	0	11 121 312	11 121 312
Avgang	0	-5 811 618	-5 811 618
Anskaffelseskost 31.12.	3 114 836	39 577 157	42 691 993
Akkumulerte avskrivninger 01.01	1 889 720	13 104 555	14 994 275
Tilgang	456 405	5 428 114	5 884 519
Avgang	0	-974 221	-974 221
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 346 125	17 558 819	19 904 573
Balanseført verdi 31.12.	768 711	22 018 339	22 787 421
Årets avskrivninger	456 405	5 428 114	5 884 520
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Goodwill

Goodwill med bokført verdi på kr 728 710 knytter seg til at Akershus Traktor AS i 2019 kjøpte Rønning Maskinsalg AS og i 2020 fusjonerte virksomheten i Rønning Maskinsalg AS inn i Akershus Traktor. Goodwill knyttet til dette oppkjøpet er beregnet til kr 2 914 836, og består av differansen mellom bokført verdi av eiendeler og gjeld i den kjøpte virksomheten på oppkjøpstidspunktet og kjøpesum for virksomheten. Ut fra en vurdering av antatt levetid på goodwillen avskrives denne lineært over fem år.

Goodwill med bokført verdi på kr 40 001 knytter seg til at Akershus Traktor AS kjøpte igangværende virksomhet i AB Landbruk i Sarpsborg, Viken, i 2021. Anskaffelseskost for goodwillen er kr 200 000, som ut fra en antatt levetid avskrives lineært over fem år.

Note 4 Leasing/leieavtaler

Arlig leie av ikke-balanseførte driftsmidler

	Arlig leie	Leie utløper
Leie lokaler Jessheim	4 133 508	31.12.2029
Leie lokaler Mjøndalen	1 022 388	31.12.2029
Leie lokaler Hønefoss	629 512	31.12.2028
Leie lokaler Hamar	1 068 144	31.12.2026
Leie lokaler Vinstra	1 230 072	31.12.2026
Leie lokaler Dombås (Jo Holum Transport)	109 200	Løpende
Leie lokaler Stjørdal	1 162 416	31.05.2033
Leie lokaler Verdal	1 112 640	30.06.2030
Leie lokaler Klett	800 004	31.12.2029
Leie lokaler Fosen	910 692	31.12.2028
Leie lokaler Rønning	827 196	31.12.2029
Leie lokaler Jæren	731 448	31.12.2032
Leie lokaler Toten	1 149 996	15.10.2034
Leie lokaler Steinkjer	2 584 248	30.04.2033
Leie lokaler Bjørkelangen	1 142 844	30.06.2029
Leie Lokaler Haugesund	625 500	31.12.2034
Leie lokaler Vormstad	2 228 316	01.01.2034
Leie lokaler Støren	881 736	31.12.2029
Leie lokaler Revetal	151 200	Løpende
Leie lokaler Rakkestad	1 800 000	15.08.2033

Leasing av 1 henger, 7 Trucker, 4 verktøy, 1 frankeringsmaskin og 8 kaffe/vannmaskiner

Leasing av 56 biler, hvor to av dem registrert som lastebil

Leieavtaler er i stor grad begrenset opp til 3 år, og fornyer løpende etter behov.



Akershus Traktor A/S

Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2024	2023	Endring
Midlertidige forskjeller			
Varige driftsmidler	849 080	1 241 401	392 321
Varebeholdning	-14 675 203	-20 630 636	-5 955 433
Fordringer	-2 262 209	-2 127 670	134 539
Avsetninger mv	-15 826 143	-17 242 678	-1 416 535
Netto midlertidige forskjeller	-31 914 475	-38 759 583	-6 845 110
Underskudd til fremføring	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt (skattefordel)	-31 914 475	-38 759 583	-6 845 110
Utsatt skattefordel 22%	-7 021 185	-8 527 108	1 505 924
Andre justeringer	160 316	-251 925	412 241
Utsatt skattefordel i balansen	-6 860 868	-8 779 034	1 918 166
Benyttet skattesats	22 %	22 %	

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2024
Resultat før skattekostnad	37 814 366
Permanente forskjeller	30 589
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-6 845 110
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet (A)	30 999 851
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-1 186 273
Grunnlag betalbar skatt i balansen	29 813 578
Betalbar skatt i balansen (22%)	6 558 987

Fordeling av skattekostnaden

	2024
Betalbar skatt i årets resultat (A * 22%)	6 819 967
Endring utsatt skattefordel	1 414 314
Korrigerings av tidligere års feil	503 851
Skattekostnad	8 738 132

Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	68 642 854	83 035 713
Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig)	183 829 184	182 262 899
Sum	252 472 038	265 298 612

Selskapet har langsiktig lån til banken. I tillegg har selskapet etablert en kassekredittavtale med banken med en trekkramme på kr 250 mill. Som sikkerhet for langsiktig lån og kassekreditt har selskapet stilt pant i varelager med kr 400 mill, driftstilbehør med kr 10 mill, kundefordringer med kr 150 mill og flåtepant med kr 35 mill.

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

	2024	2023
Varige driftsmidler	22 018 339	21 162 909
Varelager	396 551 289	372 823 737
Kundefordringer	137 511 588	133 721 064
Sum	556 081 216	527 707 710



Akershus Traktor A/S

Noter til årsregnskapet 2024

Note 7 Varer

	2024	2023
Innkjøpte ferdigvarer til kostpris	411 226 492	393 454 374
Avsetning for ukurans	-14 675 203	-20 630 636
Sum	396 551 289	372 823 737

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

<i>Fordringer på konsernselskap:</i>	2024	2023
Konsernkontoordning	40 171 537	59 744 913
Netto konsernbidrag	0	0
Øvrig mellomværende med selskap i samme konsern	48 781	60 139
Sum konsernfordringer	40 220 318	59 805 052

<i>Inkludert i kundefordringer:</i>	2024	2023
Kundefordringer på andre konsernselskaper	349 563	1 083 261

<i>Gjeld til konsernselskap:</i>	2024	2023
Øvrig mellomværende med selskap i samme konsern	21 257 999	891 308
Sum konserngjeld	21 257 999	891 308

<i>Inkludert i leverandørgjeld:</i>	2024	2023
Leverandørgjeld til andre konsernselskaper	6 926 759	8 505 843

Note 9 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	139 773 798	135 848 738
Avsetning tap fordringer	-2 262 209	-2 127 673
Kundefordringer i balansen	137 511 588	133 721 064

Note 10 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år.
Selskapet har ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Note 11 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 300 000	2 771 474	85 548 763	34 128 168	132 748 405
Avsatt konsernbidrag (*)	0	0	-925 293	0	-925 293
Avsatt konsernbidrag	0	0	-19 074 707	0	-19 074 707
Årets resultat	0	0	0	29 076 234	29 076 234
Egenkapital 31.12.	10 300 000	2 771 474	65 548 763	63 204 402	141 824 639



Akershus Traktor A/S

Noter til årsregnskapet 2024

(*) Avgitt konsernbidrag er med skattemessig virkning.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 10 300 000 består av 10 300 aksjer á kr. 1 000

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
AT Traktorholding AS	10 300	100,0 %
Totalt antall aksjer	10 300	100,0 %



Akershus Traktor A/S

Noter til årsregnskapet 2024

Akershus Traktor AS inngår i konsernet BRI Industrier AS som utarbeider konsernregnskap. BRI Industrier AS har kontor i Tangen 7, 4072 Randaberg i Randaberg kommune i Rogaland. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Akershus Traktor AS fås utlevert.

Aksjer direkte og indirekte eiet av medlemmer i styret og daglig leder

Navn	Verv	Eierandel
Bjørn Rygg	Styreleder	70 %
Ole Hveem	Daglig leder	17 %

Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2024	2023
Salg av varer og tjenester til selskaper i samme konsern	4 699 242	4 494 708
Kjøp av varer og tjenester fra selskaper i samme konsern	129 708 375	159 509 745

Note 14 Endring i andre tidsavgrensningsposter

	2024	2023	Endring
Andre kortsiktige fordringer	8 479 730	15 473 314	6 993 584
Skylldig offentlige avgifter	11 363 926	28 839 611	-17 475 685
Annen kortsiktig gjeld	34 092 321	36 330 165	-2 237 844
Sum			-12 719 945
Netto kontantstrøm			-12 719 945



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap - Akershus Traktor

Signers:

Name	Method	Date
Bjelland, Karianne Stene	BANKID	2025-04-29 14:30
Rygg, Bjørn	BANKID	2025-04-29 15:06
Hveem, Ole Gulbr Gjesti	BANKID	2025-04-30 08:19

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Akershus Traktor A/S
